
 
 

ZARZĄDZENIE NR 316/118/25 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 2 ust. 5 uchwały Nr XXIX.281.2017 Rady Miasta Mińsk 
Mazowiecki z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie zasad korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 5077, z 2018 r. poz. 1847, poz. 5615, z 2020 r. poz. 7418 oraz 
z 2023 r. poz. 1646) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 270/98/25 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 19 marca 
2025 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r., poz. 2866) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt. 1.1 w tabeli nr 1 – STREFA AQUAPARK wiersz 6 kolumna 5 otrzymuje brzmienie: 

 „Do korzystania z biletów uprawnione są osoby z niepełnosprawnością za okazaniem dokumentu 
potwierdzającego niepełnosprawność. Bilet obowiązuje od poniedziałku do niedzieli w godz. 06:00 – 
22:00.” 

2) pkt 1.8 Tabela nr 8 – ŚCIANKA WSPINACZKOWA otrzymuje brzmienie: "1.8 Tabela nr 8 – ŚCIANKA 
WSPINACZKOWA 

L.P. 
wiersza RODZAJ BILETU CENA DODATKOWE WARUNKI 

1. BILET NORMALNY  35,00 zł 
Bilet uprawnia do korzystania ze ścianki 
wspinaczkowej w ramach jednego 
wejścia. 

2. BILET ULGOWY 25,00 zł 

Bilet uprawnia do korzystania ze ścianki 
wspinaczkowej w ramach jednego 
wejścia. Do korzystania z biletów 
ulgowych uprawnione są dzieci od 
ukończenia 5. roku życia oraz młodzież 
ucząca się do ukończenia 25 lat za 
okazaniem ważnej legitymacji szkolnej, 
studenckiej, emeryci i renciści, a także 
osoby powyżej 65. roku życia za 
okazaniem dokumentu. 
Bilet ulgowy dla dzieci sprzedawany 
wyłącznie wraz z biletem opiekuna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5198



3. BILET OPIEKUNA 1,00 zł 

Bilet dla osób dorosłych sprawujących 
czynną opiekę nad dzieckiem do 
ukończenia 18 lat. Bilet sprzedawany 
wyłącznie z biletem ulgowym dla 
dziecka. 

4. BILET GRUPOWY ULGOWY 10,00 zł 

Bilet uprawnia do korzystania ze ścianki 
wspinaczkowej w ramach jednego 
wejścia.  
Do korzystania z biletów grupowych 
uprawnione są grupy zorganizowane, 
liczące powyżej 10 osób, w skład 
których wchodzą dzieci od ukończenia 
5. roku życia, młodzież ucząca się do 
ukończenia 25 lat za okazaniem ważnej 
legitymacji szkolnej, studenckiej, 
emeryci i renciści, a także osoby 
powyżej 65. roku życia za okazaniem 
dokumentu. W przypadku gdy w grupie 
są osoby małoletnie grupa zobowiązana 
jest posiadać pełnoletniego opiekuna. 

5. BILET GRUPOWY 
NORMALNY 18,00 zł 

Bilet uprawnia do korzystania ze ścianki 
wspinaczkowej w ramach jednego 
wejścia.  
Do korzystania z biletów grupowych 
uprawnione są grupy zorganizowane 
liczące powyżej 10 osób. 

" 

3) pkt. 1.9 Tabela nr 9 – ŚCIANKA WSPINACZKOWA – rezerwacje otrzymuje brzmienie: "1.9 Tabela nr 
9 – ŚCIANKA WSPINACZKOWA – rezerwacje 

L.P. 
wiersza RODZAJ WSTĘPU CENA DODATKOWE WARUNKI 

1. Rezerwacja od poniedziałku do 
piątku  

800,00 zł 
(5 godz.) 

Rezerwacja dokonywana na podstawie 
umowy określającej warunki 
korzystania ze ścianki wspinaczkowej.  

2. Rezerwacja soboty-niedziele 1000,00 zł 
(5 godz.) 

Rezerwacja dokonywana na podstawie 
umowy określającej warunki 
korzystania ze ścianki wspinaczkowej. 

" 

4) po pkt. 1.9 dodaje się pkt. 1.10 Tabela nr 10 – BASENY ZEWNĘTRZNE w brzmieniu: "1.10 Tabela nr 
10 – BASENY ZEWNĘTRZNE 

L.P. 
wiersza RODZAJ BILETU CENA DODATKOWE WARUNKI 

1. BILET NORMALNY 40,00 zł Bilet uprawnia do korzystania z basenów 
zewnętrznych w ramach jednego wejścia. 

2. BILET NORMALNY  
HAPPY HOURS 15,00 zł 

Bilet uprawnia do korzystania z basenów 
zewnętrznych na dwie godziny przed 
zamknięciem obiektu od poniedziałku do piątku 
zgodnie z aktualnym harmonogramem pracy 
obiektu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5198



 

3. BILET ULGOWY 25,00 zł 

Bilet uprawnia do korzystania z basenów 
zewnętrznych w ramach jednego wejścia. 
Do korzystania z biletów uprawnione są dzieci 
od ukończenia 4. roku życia, młodzież ucząca 
się do ukończenia 25 lat za okazaniem ważnej 
legitymacji szkolnej, studenckiej, emeryci i 
renciści, a także osoby powyżej 65. roku życia 
za okazaniem dokumentu. 
Do korzystania z biletu uprawnione są także 
osoby z niepełnosprawnościami za okazaniem 
dokumentu potwierdzającego 
niepełnosprawność oraz opiekun osoby z 
niepełnosprawnością. 

4. BILET ULGOWY 
HAPPY HOURS 10,00 zł 

Bilet uprawnia do korzystania z basenów 
zewnętrznych na dwie godziny przed 
zamknięciem obiektu od poniedziałku do piątku 
zgodnie z aktualnym harmonogramem pracy 
obiektu. 
Do korzystania z biletów uprawnione są dzieci 
od ukończenia 4. roku życia, młodzież ucząca 
się do ukończenia 25 lat za okazaniem ważnej 
legitymacji szkolnej, studenckiej, emeryci i 
renciści, a także osoby powyżej 65. roku życia 
za okazaniem dokumentu. 
Do korzystania z biletu uprawnione są także 
osoby z niepełnosprawnościami za okazaniem 
dokumentu potwierdzającego 
niepełnosprawność oraz opiekun osoby z 
niepełnosprawnością. 

5. 
BILET ULGOWY 

DLA DZIECI PONIŻEJ 
4 LAT 

8,00 zł 

Bilet uprawnia do korzystania z basenów 
zewnętrznych w ramach jednego wejścia. 
Do korzystania z biletów ulgowych uprawnione 
są dzieci poniżej 4. roku życia za 
potwierdzeniem wieku dziecka. 

6. 

BILET ULGOWY 
HAPPY HOURS 

DLA DZIECI PONIŻEJ 
4 LAT 

3,00 zł 

Bilet uprawnia do korzystania z basenów 
zewnętrznych na dwie godziny przed 
zamknięciem obiektu od poniedziałku do piątku 
zgodnie z aktualnym harmonogramem pracy 
obiektu. 
Do korzystania z biletów ulgowych uprawnione 
są dzieci poniżej 4. roku życia za 
potwierdzeniem wieku dziecka. 

" 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5198



5) pkt. 2.2 tabela nr 2 – SALA SPORTOWA Z ZAPLECZEM SANITARNYM I TARASEM otrzymuje 
brzmienie: "2.2. Tabela nr 2 – SALA SPORTOWA Z ZAPLECZEM SANITARNYM I TARASEM 
L.P. 

wiersza RODZAJ WSTĘPU CENA DODATKOWE WARUNKI 

1. Wynajem sali sportowej z zapleczem 
sanitarnym i tarasem 

550,00 zł 

(za dobę) 
Wynajem możliwy po zawarciu 
umowy ze Spółką.  

2. Wynajem sali sportowej z zapleczem 
sanitarnym i tarasem 

60,00 zł 

(za 60 min) 
Wynajem możliwy po zawarciu 
umowy ze Spółką. 

" 

6) punkt – „Postanowienia ogólne” otrzymuje brzmienie: 

„1. Posiadaczom Mińskiej Karty Mieszkańca przysługuje 20% ulgi od ceny biletów normalnych wraz 
z dopłatami oraz dopłat do biletów pomocniczych. 

2. Posiadaczom Mińskiej Karty Dużej Rodziny przysługuje ulga w wysokości określonej uchwałą 
Rady Miasta Mińsk Mazowiecki. 

3. Wstęp na lodowisko odbywa się zgodnie z ustalonym harmonogramem ślizgów, trwających 90 min. 
Wstęp na rolkowisko ogólnodostępne odbywa się zgodnie z ustalonym harmonogramem bloków, 
trwających 60 minut. 

4. Wszystkie ceny usług wymienione w cenniku uwzględniają podatek od towarów i usług wynikający 
z odpowiednich przepisów.”. 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 czerwca 2025 roku. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5198


	ZARZĄDZENIE NR 316/118/25 BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	pkt 6
	zm. ust. 1 w pkt 6
	zm. ust. 2 w pkt 6
	zm. ust. 3 w pkt 6
	zm. ust. 4 w pkt 6

	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-05-29T07:30:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




